笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技大会

賞品費助成金交付申請書

令和 年 月 日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長 殿

令和 年度笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技大会賞品費助成金の交付を受けた

いので，関係書類を添え，次のとおり申請します。

記

１．大会の概要

２．助成金の交付申請額 ２０，０００円

３．添付書類

（１）大会要項（写しでも可）

（２）助成金請求書（様式１）

（３）収支予算書（様式２）

団体等の名称

代表者住所

代表者氏名 印

電 話 番 号

主 催

大 会 名

大会日時
令和 年 月 日（ ）

会 場

参加者数

（予定）

財団杯必要数

（初回のみ）

（様式１）

請求及び領収書

ただし，令和 年度笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技大会賞品費助成金として

大会名

上記のとおり請求します。

令和 年 月 日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団 殿

上記のとおり領収しました。

令和 年 月 日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団 殿

金額

百 拾 万 千 百 拾 円

団 体 名

代表者住所 笠岡市

代表者氏名 印

団 体 名

代表者住所 笠岡市

代表者氏名 印

（様式２）

令和 年度笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技大会

収支予算書

大会名

◆収入の部

◆支出の部

科目 金額（円） 内訳

１ 参加費

(１)参加費
２ 助成金 ２０，０００

(１)助成金 ２０，０００

３ 雑収入

(１)

収入 計

科目 金額（円） 内訳

１ 大会報償費

(１)入賞者賞品
(２)参加賞

２ 旅 費

(１)旅費
３ 会 場 諸 費

(１)会場使用料
(２)用具賃借料
(３)消耗品費
(４)通信運搬費
(５)

４ 雑 費

(１)雑費
(２)
支出 計

様 式 ３ 令和 年 月 日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長 殿

大会開催結果について（報告）

令和 年 月 日付で申請しました笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技

大会賞品費助成金交付申請につきまして，大会が終了しましたので下記のとおり報告しま

す。

記

１ 大会開催結果

２ 添付書類

（１）財団杯購入領収書（初回のみ）

（２）収支決算書

団体等の名称

代表者氏名 印

大 会 名

大会日時
令和 年 月 日（ ）

参加者数
（ ）チーム （ ）名

結果概要

（入賞者等）

※ 別紙として対戦結果表等を添付してもかまいません。

（様式４）

令和 年度笠岡市文化・スポーツ振興財団杯競技大会

収支決算書

大会名

◆収入の部

◆支出の部

科目 金額（円） 内訳

１ 参加費

(１)参加費
２ 助成金

(１)助成金 （公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団より

３ 雑収入

(１)

収入 計

科目 金額（円） 内訳

１ 大会報償費

(１)入賞者賞品
(２)参加賞

２ 旅 費

(１)旅費
３ 会 場 諸 費

(１)会場使用料
(２)用具賃借料
(３)消耗品費
(４)通信運搬費
(５)

４ 雑 費

(１)雑費
(２)
支出 計